در این روزها که سرتاج عزیز مشاور ارشد رئیس جمهوری پاکستان، بدون در نظر داشت عرف دیپلماتیک و پرده‌پوشی به شکل بی‌شرمانه و به زبان رسمی اعلام می‌نماید که رهبران جنبش طالبان در آن کشور زندگی می‌نمایند، به وضوح می‌پذیرد که از آن کشور حملات تروریستی روی افغانستان برنامه‌ریزی گردیده و از آنجا گروه‌های ترور به این کشور اعزام می‌شود.

صفحه ۳

سال سوم، یکشنبه، ۸ حمل ۱۳۹۵ هجری خورشیدی، ۲۷ مارچ ۲۰۱۶ میلادی

شماره ۷۷

پوپولیزم بی‌مزه

بهرام آموئیایی

پوپولیزم به ویژه در کشورهای در حال توسعه به دلیل سطح پایین سواد و آگاهی و شعارهای پرطمطراق و مردم‌محور که نیازهای اصلی توده‌ها را بازتاب می‌دهد، از ظرفیت زیادی برای جلب و بسیج مردم برخوردار است.